
Příloha č. 6 - Přehled o čerpání rozpočtu - výnosy

Název příspěvkové organizace:

% plnění % plnění
Sk/Ur Sk/Ur

Výnosy za vlastní výrobky 601 0 ########## 0 ##########
Výnosy z prodeje služeb 602 3 200 000 ########## 0 ##########
Výnosy z pronájmu 603 0 ########## 700 000 ##########
Výnosy za prodané zboží 604 0 ########## 0 ##########
Výnosy z prodeje materiálu 644 0 ########## 0 ##########
Použití fondů - celkem 648 608 510 0 0 ########## 0 0 0
 - fond investiční 600 000 0 ########## 0
 - fond rezervní 8 510 ########## 0
 - fond odměn 0 ########## 0
 - FKSP 0 ########## 0
Výnosy z příjatých transferů - celkem 672 8 882 190 0 0 ########## 0 0 0
 - příspěvek na provoz od zřitovatele bez účel. určení 3 382 410 ########## 0
 - příspěvek zřizovatele na odpisy 376 390 ########## 0
 - účelově určený příspěvek zřizovatele na provoz 1 110 000 ########## 0
 - účelově určený příspěvek zřizovatele na investice 0 0 ########## 0
 - výnosy z příjatých transferů z ostatních ÚSC (JMK, ...) 218 700 ########## 0
 - výnosy z přijatých transferů ze SR (MPSV, MŠMT, …) 3 300 000 ########## 0
 - výnosy z ostatních transferů (EU, …) 494 690 ########## 0
Úroky 662 0 0 ########## 0 ##########
Jiné ostatní výnosy 80 000 ########## 200 000 ##########
investiční část dotací, kromě investiční dotace zřizovatele 0 ##########
Výnosy celkem 12 770 700 0 0 ########## 900 000 0 0 ##########

0 0 0 161 350 0 0

Výsledek hospodaření za hlavní i doplňkovou činnost před zdaněním 0

Zpracoval dne: 3.1.2023
Jméno:  Bc. Jana Tomšíková

Rozpočet na rok 2023

Penzion pro důchodce Rosice, příspěvková organizace

číslo 
účtu

Výsledek hospodaření před zdaněním

Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

skutečnost

Hlavní činnost

Poznámka: po zadání schváleného rozpčtu se přenesou tyto hodnoty v jednotlivých řádcích do sloupce upravený rozpočet automaticky, teprve při změně zadejte nové 
hodnoty do tohoto sloupce, aby se správně počítalo % plnění rozpočtu, Toto platí i pro tabulku nákladů (2. list)

doplňková činnost

Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

skutečnost
Výnosy


